2023年１月 27日

株主各位

会 社 名 ア ヲ ハ タ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山本 範雄

（コード番号２８３０ 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員経営本部長 石橋 弘行

Ｔ Ｅ Ｌ （０８４６）２６ －０１１１

「第 74回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 74回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました。

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正内容をお知らせいたします。

なお、2023 年１月 30 日付発送予定の「第 74 回定時株主総会招集ご通知」冊子につきまし

ても、下記修正が反映されておりませんので、併せてお詫び申し上げます。

記

【修正箇所 ①】

「第 74 回定時株主総会招集ご通知」３ページ

議決権行使についてのご案内

（下線部分は修正箇所を示しております。）

修正前 修正後

【修正箇所 ②】

「第 74 回定時株主総会招集ご通知」41 ページ

計算書類 貸借対照表

負債の部

（下線部分は修正箇所を示しております。）

修正前 修正後

以 上